

倫飛電腦實業股份有限公司  
100年度銷貨收入明細表

單位：仟元

月份 \ 項目	銷貨金額	銷貨退回(折)	銷貨淨額	累計 銷貨淨額
1月	137,173	370	136,803	136,803
2月	99,992	1,163	98,829	235,632
3月	251,342	764	250,578	486,210
4月	89,945	0	89,945	576,155
5月	140,943	361	140,582	716,737
6月	217,351	654	216,697	933,434
7月	148,957	0	148,957	1,082,391
8月	129,112	4	129,107	1,211,498
9月	186,492	178	186,314	1,397,812
10月	157,779	137	157,642	1,555,454
11月	161,184	70	161,114	1,716,568
12月	193,439	101	193,338	1,909,906
總計	1,913,709	3,802	1,909,906	1,909,906